

گلستان

امضای قرارداد پژوهشی شرکت گاز و دانشگاه آزاد در گلستان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: شرکت گاز استان گلستان و دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آبادکتول به منظور پوشش قانون اصلاح الگوی مصرف در نشست که در محل سالن اجتماعات گاز گلستان انجام شد، قرارداد همکاری امضا کردند. در این نشست که با حضور مدیرکل مدیریت بحران استانداری گلستان، مدیرعامل شرکت گاز استان و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آبادکتول برگزار شد ضمن امضای قرارداد پژوهشی، بر تقویت تعاملات و استفاده از دانش و تجارب فیما بین تأکید شد. در همین رابطه مدیرعامل گاز گلستان درباره موضوع قرارداد گفت: این قرارداد پیرامون بررسی اثربخشی و راهکارهای افزایش و تقویت فرهنگ عمومی در مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی مشترکان دولتی براساس مجموعه قوانین فصل پنجم اصلاح الگوی مصرف انجام شده است. صفرعلی جمال لیوانی افزود: این پروژه در حال حاضر به صورت پایلوت در محدوده شهرستان گرگان اجرا خواهد شد که در این راستا تعداد ۳۰ دستگاه اجرایی مرکز استان را به انتخاب استانداری گلستان مورد ممیزی قرار خواهیم داد.

مرکز

جلسه حقوقی کمیسیون ماده ۷ قطع اشجار در شهرداری اراک

اراک، خبرنگار وطن امروز: به منظور ایجاد هماهنگی و اتخاذ تصمیمات لازم در حوزه قوانین قطع اشجار و پیگیری مصوبات، جلسه کمیسیون حقوقی قطع اشجار با حضور کاظمی، عضو شورای اسلامی شهر اراک، سرپرست سازمان پارکها و فضای سبز، مدیران مناطق شهر اراک و کارشناسان حقوقی سازمان پارکها و فضای سبز در محل سالن جلسات سازمان برگزار شد. ناصر عسکری، سرپرست سازمان پارکها و فضای سبز در این جلسه ضمن اشاره به اجرای طرح پلاک گذاری درختان سطح شهر به عنوان یکی از فعالیت‌های مهم سازمان در جهت صیانت از گونه‌ها و فضای سبز، بر لزوم ایجاد راهکارهای بیشتر در حفظ گونه‌های درختی سطح شهر تأکید کرد. همچنین در ادامه جلسه نیز ضمن پیگیری تصمیمات اتخاذ شده در جهت آشنایی شهروندان با موارد حقوقی قطع اشجار بر لزوم جدیت در اجرای قوانین حقوقی قطع اشجار تأکید شد.

بنگاه‌های معاملاتی به گرانی واحدهای مسکونی دامن می‌زنند

سایه سنگین رکود بر بازار مسکن یزد



از زمین‌های اطراف آن خالی است و تقریباً آخرین نقطه شهر یزد به شمار می‌رود و شاید ۱۰ سال دیگر به آبادی کامل برسد نیز توسط بنگاه‌داران ۸۵۰ میلیون تومان قیمت‌گذاری شده است. قاضی عنوان کرد: براساس بررسی‌هایی که معاونت برنامه‌ریزی استانداری یزد انجام می‌دهد و در قالب طرحی هر سال نرخ اجاره بها، رهن و فروش یکسری خانه‌ها در مناطق مختلف استان را از صاحبان و مستأجران آنها استعلام می‌کند، نرخ زمین در منطقه مهرآوران اکنون تا ۳ متری ۳ میلیون تومان نیز رسیده در حالی که تا ۳ سال پیش قیمت زمین در این مناطق کمتر از متری یک میلیون تومان بوده است. همین گرانی‌ها سبب شده بازار مسکن دچار رکود شود و از آنجا که مردم و سرمایه‌گذاران این قیمت‌ها را غیرواقعی می‌دانند، برای خرید و فروش کاملاً بی‌رغبت هستند. بررسی میدانی از چند بنگاه در اطراف شهرک دانشگاه

صفاپه، خیابان کاشانی، بلوار امام جعفر صادق (ع) و... نیز گویای همین موضوع است. متأسفانه بنگاه‌داران نرخ رهن و اجاره و فروش برخی املاک را طی ۲ سال تا بیش از صد درصد افزایش داده‌اند و از آنجا که این موضوع به مناق مالکان نیز خوش آمده، نرخ‌ها هم‌بطور روند نزولی طی می‌کند. نرخ رهن یک خانه در یزد در مناطق یادشده از ۲۵ میلیون تومان آغاز می‌شود و تا ۷۰ میلیون تومان نیز می‌رسد در حالی که این میزان رهن اکنون در کلانشهرهایی نظیر کرج و در مرکز شهر نرخ‌گذاری شده است. مهر همچنین با مستأجری در بنگاهی در خیابان کاشانی یزد که به گفته خودش، ۲ هفته است برای پیدا کردن خانه‌ای مناسب زمان گذاشته است، اظهار داشت: بنگاهی‌ها عملاً این حس را به مالکان القا می‌کنند که خانه را با هر نرخی که اجاره دهی، باز هم متضرر شده‌ای و القای این دیدگاه، مالکان را در رسیدن به توافق برای

رونمایی از سایت ورزش ۶۰ در مگاپارس تهران

به بی‌ظنیر بودن این مجموعه در تهران گفت: هدف از راه‌اندازی این مجموعه، ایجاد مرکزی آرام برای خانواده‌هاست تا بتوانند در مراسم‌های مختلف از این مجموعه بهره‌برداری‌های لازم را انجام دهند. وی با بیان آنکه این پروژه در سال ۸۸ در بخش تجاری

اطلاع‌رسانی درست قرار داده و بسیاری از استانداردها رعایت خواهد شد. وی افزود: از همین رو باید شرایط به گونه‌ای شود که فرهنگ صداقت در ورزش حرف‌های کشور بیش از پیش نهادینه شود. همچنین سیدحسین موسوی، مدیرعامل پروژه مگاپارس در نشست با اشاره

نگاهی نو به نود

نداشته باشد از ایشان سوال کند که حضرت استادا خروجی ۱۷ سال اخیر شما چه هست؟ اصلاً هدف‌گذاری این برنامه چه بوده است؟ ۹۰ در این ۱۷ سال توانسته یک میلیتر فرهنگ تماشاگران فوتبال ایرانی را افزایش دهد؟ توانسته حاشیه‌های فوتبال ایران را مدیریت کند؟ توانسته درهای با فساد حاکم در فوتبال مقابله کند یا خودش هم بخشی از آن شده است؟ هرگز کسی از عادل فردوسی‌پور پرسیده که چگونه بعضی بازیکنان که بهترین‌هایشان در اروپا ۲۰۰ هزار دلار هم مشتری ندارند با یک بار حضور در برنامه ۹۰

ادامه از صفحه اول

روزنه ... همین لیگ سال گذشته درگیری‌هایی هم در ورزشگاه‌ها بود و هم بین بازیکنان و هم در تیم‌ها، اما چرا هیچ کدام تبدیل به مساله نشد؟

۴- عادل فردوسی‌پور از خطه کرمان و به تعبیر خودش رفسنجون ضمن تلاش برای اپوزیسیون‌نمایی، احتمالاً حامیان گردن‌کلفتی هم دارد که توانسته ۱۷ سال بی‌وقفه در بهترین ساعت و در بهترین شبکه سیما آنتن داشته باشد و هیچ‌کسی از سازمان صدا و سیما جرات

هرمزگان

غبار رویی و عطر افشانی مزار شهدا بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: به مناسبت گرامیداشت هفته حمل‌ونقل، رانندگان و کارکنان اداره کل حمل‌ونقل و پایانه‌های استان هرمزگان به همراه جمعی از اعضای شورای حمل‌ونقل استان با حضور در مزار شهدا بار دیگر با آرمان‌های امام راحل تجدید پیمان کردند. مدیرکل حمل‌ونقل و پایانه‌های هرمزگان گفت: در این مراسم دست‌اندرکاران صنعت حمل‌ونقل، ضمن قرائت فاتحه و نثار گل به مقام شامخ شهیدان ادای احترام کردند و میثاقی دوباره با شهدا بستند. علیرضا مجرد به نقش آفرینی رزمندگان در دفاع از میهن اسلامی اشاره کرد و افزود: گلزار مطهر شهدا یاد و خاطره رشادت‌ها و فداکاری‌های شهدا و رزمندگان دوران ۸ سال دفاع مقدس را زنده نگه داشته است. در تقویم رسمی کشور ۲۶ آذر به‌عنوان روز ملی حمل‌ونقل و رانندگان نام‌گذاری و از ۲۶ آذر تا یکم دی نیز هفته حمل‌ونقل، رانندگان و راهداری تعیین شده است.

هنر

«قرار» روایتی متفاوت از انتظار است تهران، خبرنگار «وطن امروز»: این روزها تالار حافظ و تماشاخانه ایرانشهر میزبان ۲ نمایش به کارگردانی مهرداد کوروش‌نیا هستند؛ «هوس» درباره انتظار یک مادر برای بازگشت فرزندش از جنگ است و «قرار» انتظار یک پدر منتظر را روایت می‌کند. کوروش‌نیا درباره موضوع نمایش قرار گفت: مادر تنها موجود روی زمین است که همه چیز از او شروع می‌شود. زایش و تولید کار مادر است اما پدر حافظ گذشته است؛ شهرت و ارث دارد و همانطور که مادر آینده را می‌سازد، پدر از گذشته حمایت می‌کند. به گفته وی، در نمایش قرار انتظار پدر به گونه‌ای دیگر روایت می‌شود و مفهوم آن مثل دیگر موضوع‌های زندگی مردان واقعیت محض است. وی ادامه داد: در نمایش قرار، پدری نزدیک ۲۹ سال در انتظار آمدن فرزندش است و تصمیم گرفتیم از داستان یوسف استفاده کنیم. کوروش‌نیا تصریح کرد: این نمایش که در بخش نمایشنامه‌نویسی جشنواره تئاتر مقاومت برگزار شده و همچنین کاندیدای منتخب جشنواره تئاتر فجر هم هست از ۲۳ آذر هر شب ساعت ۱۹:۳۰ در سالن استاد ناظرزاده تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه می‌رود.

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

بخش فروش: ۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴
www.respina.net

شرکت داده پردازی ریسپینا دارای مجوزهای شماره: ۱۰۵ - ۱۱ - ۱۲ استان تهران، ۱۱۱ - ۲۰ - ۱۲ استان البرز
۳ - ۱۱۳ - ۲۵ - ۱۲ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد